
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/464/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki nr V/29/03 z dnia 23 kwietnia 2003 roku 

w sprawie ustalenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888 z późn. zm.) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/29/03 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 23 kwietnia 2003 roku w sprawie 

ustalenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nicpoń Beata - sołectwo Doboszowice”; 

2) § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Maćków Iwona - sołectwo Kamieniec Ząbkowicki II”; 

3) § 2 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Darmopuk Tomasz - sołectwo Sosnowa”; 

4) § 2 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Glina Łukasz - sołectwo Śrem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim: 

Bernadeta Chodasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 5623


		2023-10-12T11:32:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




